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632 TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 5,319,289       5,817,647        6,297,367          -            -            

163 50,000             -                    -                      -            -            

16316 50,000             -                    -                      -            -            

80735 Ndertimi I zyreve te vendit:Molliq, Rogovë 50,000             

166 50,000             -                    -                      -            -            

80736 Blerja e 4 automjeteve 50,000             
175 3,443,992       3,488,071        3,752,791          -            -            

17516 3,443,992       3,488,071        3,752,791          -            -            

80737 Ndertimi I rrugës : Kralan-Rakovinë 300,000           

80738 Vazhdim.asfallt.rrug. Ujzë -Pnish 150,000           
80739 Shtruarja e rrugeve me kubza dhe Trotuaret në qytet. 650,000           

80740 Rrjeti I ujsjellësit në Rekë të Keqe 400,000           

80741 Asfalltimi I rrugeve ne lagjen:Brekoc 200,000           

80742 Projekte të ndryshme kapitale me bashkfinancim e tjera 1,708,992       

80743 Blerja  e 2 automjeteve 35,000             

Projekte te ndryshme kapit.bashkf.etj 3,488,071        3,752,791          

180 910,000           1,440,000        1,560,000          -            -            

18016 910,000           1,440,000        1,560,000          -            -            

80744 Sanimi I rrugëve të asfalltuara 300,000           

80745 Sanimi I rrugëve me zhavorr 70,000             

80746 Mirmbajtja dimrore dhe verore e rrugëve 130,000           

80747 Mirmbajtja dhe përhapja e ndriqimit publik 60,000             

80748 Mirmbajtja e parqeve dhe gjelbrimi 70,000             

80749 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal I rrugëve 50,000             

80750 Kanalizimi I jujrave të zeza dhe të pijes 150,000           

80751 Pajisja me sistemin e kamerave për siguri në qytet 80,000             

Mirmbajtaj e rrugeve 1,440,000        1,560,000          

470 200,000           350,000           400,000             -            -            

47016 200,000           350,000           400,000             -            -            

80752  Penda dhe kanale per ujitje ne zonat rurale,  200,000           350,000            400,000             

650 30,000             -                    -                      -            -            

65080 30,000             -                    -                      -            -            

80753 Pajisja me aparatin e inqizimit kadastral - GPS 30,000             

660 80,000             -                    -                      -            -            

66385 80,000             -                    -                      -            -            

80754 Blerja e 1 automjeti 12,000             

80755 Planet rregulluese dhe revidimi I planeve të qytetit 68,000             

730 133,781           250,000           300,000             -            -            

73025 53,781             -                    -                      -            -            

80756 Blerja e 2 auto-ambulancave 53,781             

73950 70,000             250,000           300,000             -            -            

80757 Ndertimi I QMF- "E.Duraku"-Gjakovë 70,000             

Blerja e 1 automjeti per teren -                   250,000            300,000             

75575 10,000             -                    -                      -            -            

80758 Blerja e një automjeti për teren 10,000             

850 70,000             -                    -                      -            -            

85016 70,000             -                    -                      -            -            

80759 Rregullimi I tereneve sportive 25,000             

80760 Rregullimi I brendshem I Pallatit të Sporteve 45,000             

920 351,516           289,576           284,576             -            -            

92080 14,823             -                    -                      -            -            

80761 Mirmbajtja e shkollave 14,823             

92510 3,000               -                    -                      -            -            

80762 Mirmbajtja e objekteve parashkollore dhe qerrdheve 3,000               

93450 257,342           289,576           184,576             -            -            

80763 Renovimi I shkollës fillore "N.Ferizi"-Lipovec 20,000             

80764 Renovimi I shkollës fillore "M.Këpuska"-Gjakovë 20,000             

80765 Renovimi I shkollës fillore "Z.Rexha "- Gjakovë 20,000             

80766 Renovimi I shkollës fillore "Pjeter Muqaj "- Guskë 20,000             

80767 Renovimi I shkollës fillore "Haxhi Hoti"- Rogovë  20,000             

80768 Renovimi I shkollës fillore " Qemajl Bakija" - Dol 10,000             

80769 Mirmbajtja e shkollave fillore 147,342           184,576            184,576             

Renovimi I shkollës fillore "M.Bakija"-Gjakovë 25,000              

Renovimi I shkollës fillore "G.Tërbeshi "- Ponoshec 50,000              

Renovimi I shkollës fillore "F.Agani "-Gjakovë 30,000              

94650 76,351             -                    100,000             -            -            

80770 Renovimi I shkollës së mesme "N. Nixha " - Gjakovë 20,000             

80771 Aneksi I nyjeve sanitare në Gjimnazin "H. Dushi"-Gj. 20,000             

80772 Mirmbajtja e shkollave te mesme 36,351             

Nderrimi I dritar.shk.mesm."H.ZajmI-Gjakovë 50,000                

Renovimi I shkollës fillore "F.Agani "-Gjakovë 50,000                

95950 -                   -                    -                      -            -            

-                   

-                   

-                   

Kryetari

Qazim Mehmeti, ecc.i dipl. Dr. Pal Lekaj 

Tabela 4.5  Plani afatmesëm komunal për investimet kapitale  2010-2012 - GJAKOVA

Gjakovë 

15.01.2010

Drejtori për Finansa Ekonomi dhe Zhvillim

Gjakovë

Administrata dhe personeli

Inspektimet 

Buxheti dhe financat

Administrata

Buxhetimi 

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Infrastruktura rrugore 

Bujqësia 

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Shërbimet kadastrale 

Planifikimi urban dhe mjedisi

Kadastra dhe gjeodezia

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet sociale

Planifikimi urban dhe inspeksioni 

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 

Administrata 

Arsimi dhe shkenca 

Administrata 

Arsimi parashkollor dhe qerdhet 

Arsimi fillor

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kulturore 

Arsimi I mesëm 

Inspektoriati arsimor

Departamenti i Buxhetit Komunal, MEF 1


